
UCHWAŁA NR XXXII/802/17

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 24 maja 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości, stanowiącej własność Gminy Miasta Gdyni, 
położonej przy ul. Marsa 8

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 9 lit. „a ” ustawy z dnia 8. marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.1)) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 z późn. zm.2))  uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości położonej, przy ul. Marsa stanowiącej własność Gminy 
Miasta Gdyni obejmującej działkę numer 1376 o pow. 0.0013 ha i numer 1378 o pow. 0.0030 ha, obręb 
0011 Chwarzno-Wiczlino zapisanej w KW GD1Y/00024564/3.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miasta:
J. Zielińska

1) zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, 1948.
2) zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2016 r. poz. 2260.

Id: 55455CE8-04C1-4DD6-92C1-E6483DE7CAB9. Podpisany Strona 1




